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Jesienne, rozszerzone wydanie „Wiadomości” zawiera przede wszystkim artykuły związane z ogólnopolską pielgrzymką Arcybractwa Straży Honorowej na Jasną Górę, która w tym roku odbyła się pod hasłem „Duch Święty darem Serca Jezusa”. Ponadto w numerze zamieszczono artykuł ks. dyr. Józefa Gawła SCJ Najświętsze Serce Jezusa a niepodległość Ojczyzny. Oprócz stałych rubryk w czasopiśmie znalazły się także świadectwa przeżywania Godziny Obecności nadesłane przez polskich i francuskich członków Straży Honorowej.
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W tym wyjątkowo obszernym – bo liczącym sobie 40 stron – wydaniu „Wiadomości” zamieszczono przede wszystkim artykuły związane z XXXIII Ogólnopolską Pielgrzymką Arcybractwa Straży Honorowej Najświętszego Serca Pana Jezusa na Jasną Górę. Numer otwiera sprawozdanie z pielgrzymki (Umocnieni Duchem Świętym) sporządzone przez zelatorkę Halinę Graboń. Ponadto w czasopiśmie przytoczono wygłoszoną na Jasnej Górze homilię ks. bpa Stanisława Salaterskiego (Nie pozwólmy uśpić wiary) oraz konferencję dyrektora diecezjalnego ks. Stanisława Grucy SCJ (Duch Święty darem Serca Jezusa), która została opublikowana w formie wkładki.

W związku z przeżywanym w tym roku stuleciem odzyskania niepodległości przez naszą Ojczyznę w numerze opublikowano artykuł ks. dyr. Józefa Gawła SCJ Najświętsze Serce Jezusa a niepodległość Ojczyzny, opisujący rolę kultu Serca Bożego w podtrzymywaniu ducha narodu. Do tematyki patriotycznej nawiązuje rebus z działu Mali Rycerze, do rozwiązywania którego zapraszamy naszych najmłodszych Czytelników.

W numerze znalazły się także świadectwa przeżywania Godziny Obecności nadesłane przez członków Straży Honorowej z Polski i z Francji (Uświęcanie codzienności), ostatnie artykuły z cykli Śladami naszych Patronów i Dusze ofiarne oraz nasze stałe rubryki: Wielka nieznajoma, W naszym życiu strażowym i Z życia Kościoła.
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Wydawnictwo Arcybractwa 

Straży Honorowej 

Najświętszego Serca Pana Jezusa 

ul. Krowoderska 16

31-142 Kraków

tel. +48 (12) 631 86 20


Bank PEKAO SA I/O

Konto nr 05 1240 1431 1111 0000 1046 4290

SWIFT (BIG) PKOPPLPW

NIP: 676-20-68-034
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